
АДМИНИСТРАЦИЯ   

МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.06.2024 № 107   

 

                                                  г. Малмыж 

 

О согласовании  перепланировки и переустройства 

 жилого помещения 

         

      В связи с заявлением от 11.06.2024 № 1263 Маскалюк Лии 

Александровны о намерении    провести перепланировку и переустройство 

жилых помещений – квартир,  в связи с их объединением, по адресу:  

Кировская область,  Малмыжский район, г. Малмыж,  ул. Суровцева, дом № 

65, кв. 1 и кв. 4  занимаемого (принадлежащего)   на основании  выписок из 

ЕГРН, от 11.06.2024  № 43:17:310106:377-43/002/2020-1 и 43:17:310106:380-

43/002/2018-4, администрация Малмыжского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В соответствии с представленной проектной документацией дать 

согласие  на перепланировку,  переустройство путем объединения жилых 

помещений - квартир с кадастровыми номерами: 43:17:310106:377 и 

43:17:310106:380, расположенными по адресу: Кировская область,  

Малмыжский район, г. Малмыж,  ул. Суровцева,  дом 65, кв. 1 и кв. 2. 

      2.    Установить: 

       2.1. Срок производства ремонтно-строительных работ с 17.06.2024 по 

31.12.2024 г.г.  

       2.2.   Режим производства ремонтно-строительных работ в рабочие дни с 

08 - 00 час.  до 17 – 00 час. 

      3. Завершение перепланировки и переустройства помещения, путем 

объединения квартир подтвердить актом приемочной комиссии. 

 

 

 

Глава администрации 

городского поселения    Н.В. Плишкина 

 

 

 

 

 


